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Kvalifikace 1. kolo 

 

Sm. Stan. Jméno a příjmení Počet Čas  Vteřiny   Získané body za   Umístění 

      kusů celkem na ks. m. v. sum. čas práci ovce celk.   

2 2 Neugebauer Lukáš 2 0:03:45 0:01:52 180 45 225 11,250 8 5,0 24,25 1 

1 3 Zdrha David 2 0:03:09 0:01:34 180 9 189 9,450 11 7,5 27,95 2 

2 1 Švarc Karel 2 0:03:25 0:01:42 180 25 205 10,250 11 7,0 28,25 3 

1 1 Bishof Vlastimil 2 0:05:20 0:02:40 300 20 320 16,000 16 7,0 39,00 4 

1 4 Pokorný Adam 2 0:04:01 0:02:00 240 1 241 12,050 16 14,0 42,05 5 

2 4 Kubart Antonín 2 0:04:45 0:02:23 240 45 285 14,250 16 13,0 43,25 6 

3 1 Langer Marek 2 0:06:10 0:03:05 360 10 370 18,500 19 8,0 45,50 7 

3 3 Mlynarčík Eda 2 0:05:50 0:02:55 300 50 350 17,500 24 7,0 48,50 8 

1 2 Toms Jakub 2 0:07:38 0:03:49 420 38 458 22,900 17 9,0 48,90 9 

2 3 Šínová Jana 2 0:07:32 0:03:46 420 32 452 22,600 20 12,0 54,60 10 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kvalifikace 2. kolo 

 

Sm. Stan. Jméno a příjmení Počet Čas Vteřiny   Získané body za   Umístění 

      kusů celkem na ks. m. v. sum. čas práci ovce celk.   

1 3 Zdrha David 4 0:06:20 0:01:35 360 20 380 19,000 16 9,0 44,00 1 

2 1 Švarc Karel 4 0:07:48 0:01:57 420 48 468 23,400 13 10,0 46,40 2 

2 2 Neugebauer Lukáš 4 0:11:34 0:02:53 660 34 694 34,700 18 8,0 60,70 3 

1 4 Pokorný Adam 4 0:08:54 0:02:14 480 54 534 26,700 18 17,0 61,70 4 

3 3 Mlynarčík Eda 4 0:14:57 0:03:44 840 57 897 44,850 29 16,0 89,85 5 

2 3 Šínová Jana 4 0:16:00 0:04:00 960 0 960 48,000 21 21,0 90,00 6 

3 4 Kubart Antonín 4 0:15:16 0:03:49 900 16 916 45,800 23 22,0 90,80 7 

3 1 Langer Marek 4 0:17:22 0:04:21 1020 22 1042 52,100 30 17,0 99,10 8 

1 2 Toms Jakub 4 0:18:14 0:04:34 1080 14 1094 54,700 38 14,0 106,70 9 

    Bishof Vlastimil 4 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0,000 0 0,0 0,00 10 

 

 

 

 



 

Výsledky kvalifikace  

 

Sm. Stan. Jméno a příjmení 1.kolo 2.kolo celkem Umístění 

    Zdrha David 27,95 44,00 71,95 1 

    Švarc Karel 28,25 46,40 74,65 2 

    Neugebauer Lukáš 24,25 60,70 84,95 3 

    Pokorný Adam 42,05 61,70 103,75 4 

    Kubart Antonín 43,25 90,80 134,05 5 

    Mlynarčík Eda 48,50 89,85 138,35 6 

    Šínová Jana 54,60 90,00 144,60 7 

    Langer Marek 45,50 99,10 144,60 7 

    Toms Jakub 48,90 106,70 155,60 9 

    Bishof Vlastimil 39,00 0,00 39,00 X 

 

 

 

 

 



 

 

Finále 

 

Sm. Stan. Jméno a příjmení Počet Čas Vteřiny   Získané body za   Umístění 

     kusů celkem na ks. m. v. sum. čas práci ovce celk.   

1 1 Švarc Karel 10 0:18:32 0:01:51 1080 32 1112 55,600 28 25,0 108,60 1 

2 2 Neugebauer Lukáš 10 0:21:28 0:02:09 1260 28 1288 64,400 32 19,5 115,90 2 

1 3 Zdrha David 10 0:17:08 0:01:43 1020 8 1028 51,400 41 29,0 121,40 3 

2 3 Pokorný Adam 10 0:21:24 0:02:08 1260 24 1284 64,200 44 26,5 134,70 4 

 

 


